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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
Mertins Catering ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hvidovre, den 20. december 2024

Direktion

Bo Mertins
Direktør
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Til kapitalejerne i Mertins Catering ApS
 
Vi har udført review af årsregnskabet for Mertins Catering ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med 
den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med 
forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder 
etiske krav.
 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske 
regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af 
forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden samt anvendelse af analytiske 
handlinger og vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de 
internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Konklusion
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på at selskabet har tabt kapitalen. Vi henviser til 
virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer i ledelsesberetningen.
 
 

Glostrup, den 20. december 2024

Optimal Revision
Godkendt Revisionsvirksomhed
CVR-nr. 19233383

Kim Hald Schütt
Godkendt revisor
mne17145
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Virksomheden Mertins Catering ApS
c/o Bo Mertins
Svendebjergvej 11, 
2650 Hvidovre

CVR-nr. 43351850

Hjemsted Hvidovre

Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Bo Mertins

Revisor Optimal Revision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Produktionsvej 8
2600 Glostrup

CVR-nr. 19233383

Pengeinstitut Sydbank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive kantinedrift og catering samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse 
hermed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -253.363, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 1.737.317, og en egenkapital på kr. -322.292.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ejere har ydet lån til selskabet, således at der er tilstrækkelig likviditet til 
den fortsatte drift.
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Generelt
Årsrapporten for Mertins Catering ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at 
opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider:

 Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3 - 5 år
Indretning af lejede lokaler 5 år
 
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger i pengeinstitut.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 3.548.589 2.467.348

Personaleomkostninger 1 -3.735.977 -2.558.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -93.227 -14.563
Driftsresultat -280.615 -105.744

Andre finansielle indtægter 2 2.529 0
Andre finansielle omkostninger 3 -46.271 -32.239
Resultat før skat -324.357 -137.983

Skat af årets resultat 4 70.994 29.053
Årets resultat -253.363 -108.930

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -253.363 -108.930
Resultatdisponering -253.363 -108.930
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 556.119 304.685
Indretning af lejede lokaler 164.227 0
Materielle anlægsaktiver 5 720.346 304.685

Deposita 118.989 50.600
Finansielle anlægsaktiver 118.989 50.600

Anlægsaktiver 839.336 355.285

Fremstillede varer og handelsvarer 66.290 67.246
Varebeholdninger 66.290 67.246

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 242.987 315.467
Udskudte skatteaktiver 100.047 29.053
Periodeafgrænsningsposter 29.167 0
Tilgodehavender 372.201 344.520

Likvide beholdninger 459.491 706.405

Omsætningsaktiver 897.982 1.118.171

Aktiver 1.737.318 1.473.456
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -362.292 -108.930
Egenkapital -322.292 -68.930

Leverandører af varer og tjenesteydelser 340.767 201.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 339.050 308.877
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.379.793 1.031.674
Kortfristede gældsforpligtelser 2.059.610 1.542.386

Gældsforpligtelser 2.059.610 1.542.386

Passiver 1.737.318 1.473.456

Usikkerhed om going concern 6
Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 9
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2023 40.000 -108.929 -68.929

Årets resultat  -253.363 -253.363

Egenkapital 30. juni 2024 40.000 -362.292 -322.292

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2023/24 2022/23
1. Personaleomkostninger
Lønninger -3.242.833 -2.199.744
Pensioner -318.998 -206.422
Andre omkostninger til social sikring -68.080 -41.206
Andre personaleomkostninger -106.066 -111.157

-3.735.977 -2.558.529

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 5

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 2.529 0

2.529 0

3. Andre finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger -46.271 -32.239

-46.271 -32.239

4. Skat af årets resultat
Reg. af udskudt skat 70.994 29.053

70.994 29.053

5. Materielle anlægsaktiver  
Andre anlæg,

 
Indretning 

driftsmateriel
 

af lejede 
og inventar

 
lokaler

Kostpris primo
 

319.248
 

 
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

 
336.812

 
172.076

Kostpris ultimo
 

656.060
 

172.076  

Af- og nedskrivninger primo
 

-14.563
 

 
Årets afskrivninger

 
-85.378

 
-7.849

Af- og nedskrivninger ultimo
 

-99.941
 

-7.849  

Regnskabsmæssig værdi ultimo
 

556.119
 

164.227  
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6. Usikkerhed om going concern
For beskrivelse af virksomhedens stilling herunder grundlaget for aflæggelse af årsregnskabet under forudsætning af 
fortsat drift, henvises til omtalen i ledelsesberetningen.

7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Huslejeforpligtelse 517.500


